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KSAU § 110/16  

Elhandel SkövdeNät AB 
KS2016.0259 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 110/16 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen förslår kommunfullmäktige besluta att tillstyrka att SkövdeNät AB 

förvärvar aktier av Kraftringen AB motsvarande högst 20 procent i Billinge Energi AB. 

 

Bakgrund 

En kommande förändring på den Nordiska elslutkundsmarknaden har gjort att många 

elnätsbolag har börjat agera för att kunna säkerställa en fortsatt bra kundrelation. 

Förändringen innebär att privatkunder inte ska behöva vända sig till flera intressenter 

avseende sina elfrågor, utan ska generellt vända sig till sin elhandelsleverantör. Detta skulle 

innebära att SkövdeNät AB inte kommer att ha någon slutkundrelation, utan endast med de 

elhandelsföretag som säljer och levererar el till abonnenterna. Med anledning av ovan har 

Skövde Nät AB tittat på alternativ för att fortsatt kunna ansvara för kundrelationer.    

Det alternativ som styrelsen för SkövdeNät AB har värderat bäst är att anta ett erbjudande 

från Kraftringen AB att köpa upp till 20 % av deras aktier i Billinge Energi AB, samt att 

ingå ett långsiktigt samarbete med dem. Köpeskillingen för denna andel är inte slutligt 

förhandlad eller accepterad av parterna, men SkövdeNät AB har för egen del satt en taknivå 

på 15 mnkr (om ett samarbetsavtal inkluderas kommer förhandlingsutrymmet minskas till 9 

mnkr). Skövde Nät AB hade en soliditet på 36 % vid årsskiftet och 48 mnkr i likvida medel, 

varför bolaget kan finansiera köp helt på egen hand. I erbjudandet ingår också två 

styrelseposter, samt att VD får vara adjungerad i bolagets styrelse. 

Billingen Energi AB går ekonomisk bra idag och har ett starkt varumärke i vår bygd, men 

väljer ändå att ge SkövdeNät AB ett attraktivt erbjudande för säkerställa ett långsiktigt 

samarbete. Kraftringen AB ser SkövdeNät AB som en attraktiv samarbetspartner, vilket är 

förtroendeingivande. 

Historiskt har Billinge Energi AB genererat avkastning på ca 2 mnkr/år för den andel som 

erbjudandet gäller och det finns inget som indikerar någon förändring avseende detta de 

närmsta åren. 

 

Det finns många andra nätföretag som gör och har gjort åtgärder för att säkerställa 

långsiktiga kundrelationer. Man kan säkert fråga sig om kundrelationen är så viktig, men 

inkluderat goda ekonomiska förutsättningarna och långsiktigt samarbetsavtal, gör att Skövde 

Stadshus AB bör tillstyrka att SkövdeNät AB försöker slutföra förhandlingar. 

Skövde kommun har tidigare ägt aktier i Billinge Energi AB, men valde att sälja dessa då 

det inte ansågs ingå i kommunens kärnverksamhet. Det var också förknippat med tämligen 

dåligt hanterade risker på denna tid, vilket hanteras på ett helt annat sätt i dagens bolag. 

Risken ägarna till Billinge Energi AB kan tänkas stå för idag är att kunderna flyr, men 

bolaget har mycket lite fasat kostnader och borde kunna hantera denna förändring relativt 

bra.  

 

Skulle SkövdeNät AB inte fortsatt ansvara för kundrelationer kommer 5-6 arbetstillfällen gå 

förlorade, men om överenskommelser med Kraftringen AB och Billing Energi AB går i lås 

kommer istället antalet arbetstillfällen i Skövde att öka. 
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Skövde Stadshus AB beslutade 2016-05-16 § 13 att förorda kommunfullmäktige att 

tillstyrka att SkövdeNät AB förvärvar aktier av Kraftringen AB motsvarande högst 20 

procent i Billinge Energi AB. 

 

Handlingar 

Elhandel SkövdeNät AB 

Värdering - Billinge Energi AB - utdrag 2016-05-25 

Beslutsunderlag elhandel SkövdeNät AB 2016-03-07 

 

Delges 

Skövde Stadshus AB                                 
Skövde Nät AB 
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KSAU § 111/16  

Ansökan från Bergs Fibers ekonomiska förening om kommunal borgen 

för byggande av passivt fiberoptiskt nät för bredband. 
KS2016.0266 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 111/16 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att bevilja Bergs Fiber ekonomiska 

förening kommunal borgen för bredbandsutbyggnad. Borgen omfattar 10 miljoner kronor 

och ges från 2016-06-30. Det gäller under byggtiden, dock längst 24 månader från beviljad 

borgen. Ingen borgensavgift utgår.  

 

Ett avtal upprättas när borgen ingås mellan borgensgivaren och borgensåtagaren.  

 

Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen möjlighet att om så behövs förlänga borgen 

ytterligare 12 månader. 

 

Katarina Jonsson (M) deltar ej i handläggningen av ärendet. 

 

Bakgrund 

Kommunfullmäktige bemyndigade 2014-02-24 Kommunstyrelsen att för Skövde kommun 

ingå borgensförbindelser till säkerhet för lån för finansiering av bredbandsutbyggnad. 

Borgensåtagandet gäller under byggtid, dock längst 24 månader, från beviljad borgen. 

Borgensåtagandet för ett projekt begränsades då enligt beslutet till fem miljoner per 

sökande. Kommunal borgen kan enligt beslut 2014-02-24  ges till ekonomisk förening eller 

annan sammanslutning av medborgare och företagare som verkar på plats i kommunen där 

utbyggnad av bredband inte är aktuellt av kommersiella aktörer på marknaden.  

Ansökan har inkommit från Bergs Fiber ekonomiska förenings om en borgen på 10 miljoner 

kronor.  

Bergs fiber ekonomiska förening är igång med byggandet av ett passivt fiberoptiskt nät för 

bredband. Området för Bergs fiberförening är stort. I norra delen av Skövde från Låstad till 

Övertorp upp på Billingen och mot kommungränsen vid Öglunda. Totalt finns över 500 

fastigheter i området och i föreningen finns för närvarande 440 fastigheter. Första delen av 

anläggningen av fibernätet beräknas vara klart i början av september och hela anläggningen 

ska vara klar under vintern 2016/2017. 

Projektet i sin helhet finansieras av insatser från medlemmarna och bidrag från länsstyrelsen 

inom landsbygdsprogrammet 2014-2020. Ansökan om bidrag för anläggning av fibernätet 

på landsbygden har gjorts hos länsstyrelsen med då byggandet ligger före i tidsplan och 

föreningen ännu inte fått besked om bidrag behöver nu Bergs fiberförening eventuellt ta upp 

lån för att klara löpande fakturor som kommer in. Lånet på 10 miljoner kommer att 

användas för att finansiera bidragsmedlen tills dessa är utbetalda samt användas som likvida 

medel under byggprojektets genomförande.  

Då Bergs Fiber ekonomiska förenings ansökan om kommunal borgen överskrider det 

tidigare satta taket på 5 miljoner ska beslutet upp för beslut i Kommunfullmäktige.  

 

 

  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Sammanträdesdatum 

Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 6(14) 

 

   

Handlingar 
Tjänsteutlåtande om Bergs Fibers ekonomiska förenings ansökan om kommunal 

borgen för byggande av passivt fiberoptiskt nät för bredband. 

Bergs Fibers ekonomiska förening ansöker om kommunal borgen  för byggande 

av passivt fiberoptiskt nät för bredband 

 

Delges                       
Bergs Fiber ekonomiska förening 

Ekonomichefen 

Redovisningschefen 

Christian Johansson Näringslivsenheten 
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KSAU § 112/16  

Beslut om Tolkförmedling Väst, årsredovisning och revisionsberättelse 

2015 
KS2016.0255 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 112/16 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna årsredovisningen 2015 

för Tolkförmedling Väst samt enligt förslaget från revisorerna bevilja direktionens 

ledamöter ansvarsfrihet för 2015. 

 

Bakgrund 

Tolkförmedling Väst är ett kommunalförbund som bedriver språktolkförmedling och 

översättningsservice och Skövde kommun är medlemmar sedan 1 januari 2015. 

Tolkförmedling Väst bildades för att stärka allas rätt till lika tillgänglig och rättssäker 

service och vård genom god tillgång på kvalificerade tolktjänster av hög kvalitet. 

Tolkförmedling Väst leds av en direktion (förbundsstyrelse) som består av förtroendevalda 

från medlemskommunerna och Västra Götalandsregionen. Verksamheten styrs av en 

förbundsordning och lyder under kommunallagen 

 

Handlingar 

Beslut om Tolkförmedling Väst, årsredovisning och revisionsberättelse 2015 

 

Delges 

Tolkförmedling Väst 
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KSAU § 113/16  

Dokumenthanteringsplan för kommunstyrelsen 
KS2016.0241 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 113/16 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att fastställa dokumenthanteringsplan för kommunstyrelsen att 

gälla från 2016-07-01.  

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsens dokumenthanteringsplan är en förteckning över de handlingstyper som 

förekommer i verksamheten och redogör för hur de olika handlingstyperna ska hanteras. 

Dokumenthanteringsplanen talar bland annat om hur handlingarna ska förvaras, vilka som 

ska bevaras eller gallras, tidpunkt för gallring och när handlingarna kan ställas av till 

kommunens centralarkiv. 

Dokumenthanteringsplanen ska fungera som ett verktyg för den som hanterar 

information/handlingar i verksamheten och för allmänheten som vill ta del av allmänna 

handlingar. Planen ska bidra till öppenhet, tillgänglighet och rättssäkerhet samt till 

forskningens behov av källmaterial. 

Dokumenthanteringsplanen bygger på en processinriktad klassificeringsstruktur kallad 

KLASSA som har tagits fram i ett samarbete mellan Riksarkivet och Samrådsgruppen för 

arkivfrågor. KLASSA innebär en gemensam nationell struktur för att klassificera kommunal 

verksamhet.  

Dokumenthanteringsplanen är upprättad utifrån Gallringsråden: Bevara eller gallra nr 1 – 

Gallringsråd för lednings- och stödprocesser i kommuner, landsting och regioner. Dessa 

gallringsråd utges av SKL och Riksarkivet. 

 

Handlingar 

Dokumenthanteringsplan för kommunstyrelsen 

 

Delges 

Författningssamlingen                                          

Sektorschef SSV, SMS, SSB (för vb till alla chefer)                                  

Arkivansvarig      
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KSAU § 114/16  

Ansökan om medel från Häggums bygdegårdsförening ur Skövde 

kommuns landsbygdspott 
KS2016.0190 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 114/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att bifalla ansökan från Häggums 

bygdegårdsförening med 30 000 kronor för indragning av fiber via Vallebygdens energi. 

Bidraget kommer att betalas ut när projektet är genomfört. Projektet skall genomföras och 

avslutas under 2016.  

 

Bakgrund 

Häggums bygdegårdsförening ansöker om 30 000 kronor för indragning av fiber via 

Vallebygdens energi. Ett bra projekt som faller inom ramen för landsbygdspotten. 

I budgeten för 2016 finns 500 000 kronor avsatta för att stimulera utveckling och tillväxt på 

landsbygden. Under 2016 finns det tre möjligheter att söka pengar ur landsbygdspotten, 

fram till 30 april 2016 som var det första stoppdatumet för inlämning av projektansökningar 

hade Näringslivsenheten tagit emot sexton ansökningar inom ansökningsområdena Kultur, 

Fritid, Digitalisering samt Medfinansiering till genomförande av bestående samhällsvärden.  

 

Vid projekt över 25 000 kronor gör Kommunstyrelsens arbetsutskott sin bedömning av 

ansökan och kan i sin tur begära in ytterligare kompletteringar eller föreslå ändringar vilka 

meddelas den sökande via Näringslivsenheten. Skulle medel finnas kvar är nästa stoppdag 

för ansökningar 31 augusti respektive 15 oktober. En tjänstemannagrupp med personer från 

Näringslivsenheten, Kulturavdelningen samt Fritidsavdelningen beslutar om projekt upp till 

25 000 kronor.  

 

Handlingar 
Ansökan om medel ur Landsbygdspotten från Häggums bygdegårdsförening. 

 

Delges 

Ann-Louise Eliasson Näringslivsenheten 

Christian Johansson Näringslivsenheten 

Camilla Hammarström Fritid 

Marika Ekström Kultur 
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KSAU § 115/16  

Ansökan om medel från Värsås Hembygdsförening ur Skövde kommuns 

Landsbygdspott. 
KS2016.0190 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 115/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att bifalla ansökan från Värsås Hembygdsförening 

med 27 000 kronor för anslutningsavgift, håltagning och grävning till tingshuset i Värsås. 

Bidraget kommer att betalas ut när projektet är genomfört. Projektet skall genomföras och 

avslutas under 2016.  

 

Bakgrund 

Värsås Hembygdsförening ansöker om 33 800 kronor för indragning av fiber till Tingshuset 

i Värsås. Tjänstemannagruppen är positiv till ett bidrag på 27 000 kronor för 

anslutningsavgift, håltagning och grävning, dock inte för router, accesspunkter, kablage och 

arbetskostnad som föreningen ansökt om då det ligger utanför landsbygdspottens kriterier. 

I budgeten för 2016 finns 500 000 kronor avsatta för att stimulera utveckling och tillväxt på 

landsbygden. Under 2016 finns det tre möjligheter att söka pengar ur landsbygdspotten, 

fram till 30 april 2016 som var det första stoppdatumet för inlämning av projektansökningar 

hade Näringslivsenheten tagit emot sexton ansökningar inom ansökningsområdena Kultur, 

Fritid, Digitalisering samt Medfinansiering till genomförande av bestående samhällsvärden.  

 

Vid projekt över 25 000 kronor gör Kommunstyrelsens arbetsutskott sin bedömning av 

ansökan och kan i sin tur begära in ytterligare kompletteringar eller föreslå ändringar vilka 

meddelas den sökande via Näringslivsenheten. Skulle medel finnas kvar är nästa stoppdag 

för ansökningar 31 augusti respektive 15 oktober. En tjänstemannagrupp med personer från 

Näringslivsenheten, Kulturavdelningen samt Fritidsavdelningen beslutar om projekt upp till 

25 000 kronor.  

 

Handlingar 

Ansökan från Värsås Hembygdsförening ur Skövde kommuns Landsbygdspott. 

Ansökan om medel ur Landsbygdspotten från Värsås Hembygdsförening. 

 

Delges 

Ann-Louise Eliasson Näringslivsenheten 

Christian Johansson Näringslivsenheten 

Camilla Hammarström Fritid 

Marika Ekström Kultur 
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KSAU § 116/16  

Ansökan om medel från Tidanbygdens hembygdsförening ur Skövde 

kommuns Landsbygdspott 
KS2016.0190 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 116/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att bifalla ansökan från Tidanbygdens 

hembygdsförening med 33 800 kronor. Bidraget avser 15 000 kronor för iordningställande 

av hembygdsmuseum samt 18 800 kronor för återskapande av Runsten. Bidraget kommer att 

betalas ut när projekten är genomfört. Projektet ska genomföras och avslutas under 2016. 

 

Bakgrund 

Tidanbygdens hembygdsförening ansöker om totalt 33 800 kronor. 15 000 kronor för 

iordningsställande av hembygdsmuseum samt 18 800 kronor för återskapandet av den 

Runsten som en gång hittades i Askeberg och sedan överlämnades till historiska museet i 

Stockholm. Två bra projekt som båda faller inom ramen för Landsbygdspottens kriterier.  

 

I budgeten för 2016 finns 500 000 kronor avsatta för att stimulera utveckling och tillväxt på 

landsbygden. Under 2016 finns det tre möjligheter att söka pengar ur landsbygdspotten, 

fram till 30 april 2016 som var det första stoppdatumet för inlämning av projektansökningar 

hade Näringslivsenheten tagit emot sexton ansökningar inom ansökningsområdena Kultur, 

Fritid, Digitalisering samt Medfinansiering till genomförande av bestående samhällsvärden.  

 

Vid projekt över 25 000 kronor gör Kommunstyrelsens arbetsutskott sin bedömning av 

ansökan och kan i sin tur begära in ytterligare kompletteringar eller föreslå ändringar vilka 

meddelas den sökande via Näringslivsenheten. Skulle medel finnas kvar är nästa stoppdag 

för ansökningar 31 augusti respektive 15 oktober. En tjänstemannagrupp med personer från 

Näringslivsenheten, Kulturavdelningen samt Fritidsavdelningen beslutar om projekt upp till 

25 000 kronor.  

 

Handlingar 

Ansökan från Tidanbygdens hembygdsförening ur Skövde kommuns 

Landsbygdspott 

 

Delges                                 
Ann-Louise Eliasson Näringslivsenheten 

Christian Johansson Näringslivsenheten 

Camilla Hammarström Fritid 

Marika Ekström Kultur 
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KSAU § 117/16  

Ansökan om medel från Studieförbundet Vuxenskolan, Skövdekontoret ur 

Skövde kommuns Landsbygdspott 
KS2016.0190 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 117/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att bifalla ansökan från Studieförbundet 

Vuxenskolan, Skövdekontoret med 50 000 kronor för sitt projekt ”Skate och integration i 

Värsås. Bidraget kommer att betalas ut när projektet är genomförs. Projektet ska genomföras 

och avslutas under 2016. Dessutom får inte annan finansiering av projektet ske genom andra 

kommunala medel.  

 

Bakgrund 

Studieförbundet Vuxenskolan – Skövdekontoret ansöker om 50 000 kronor för sitt projekt 

Skate och integration i Värsås. Ett mycket bra projekt som kommer att skapa samhörighet 

och kontakt mellan människor i Värsås. 

 

I budgeten för 2016 finns 500 000 kronor avsatta för att stimulera utveckling och tillväxt på 

landsbygden. Under 2016 finns det tre möjligheter att söka pengar ur landsbygdspotten, 

fram till 30 april 2016 som var det första stoppdatumet för inlämning av projektansökningar 

hade Näringslivsenheten tagit emot sexton ansökningar inom ansökningsområdena Kultur, 

Fritid, Digitalisering samt Medfinansiering till genomförande av bestående samhällsvärden.  

 

Vid projekt över 25 000 kronor gör Kommunstyrelsens arbetsutskott sin bedömning av 

ansökan och kan i sin tur begära in ytterligare kompletteringar eller föreslå ändringar vilka 

meddelas den sökande via Näringslivsenheten. Skulle medel finnas kvar är nästa stoppdag 

för ansökningar 31 augusti respektive 15 oktober. En tjänstemannagrupp med personer från 

Näringslivsenheten, Kulturavdelningen samt Fritidsavdelningen beslutar om projekt upp till 

25 000 kronor.  

 

Handlingar 

Ansökan från Studieförbundet Vuxenskolan, Skövdekontoret ur Skövde 

kommuns Landsbygdspott 

Ansökan om medel ur Landsbygdspotten från Studieförbundet Vuxenskolan 

Skaraborg, Skövdekontoret. 

 

Delges                                 
Ann-Louise Eliasson Näringslivsenheten 

Christian Johansson Näringslivsenheten 

Camilla Hammarström Fritid 

Marika Ekström Kultur 

 

 

 

 



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Sammanträdesdatum 
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KSAU § 118/16  

Ansökan om medel från Götlunda Vads bygdegårdsförening ur Skövde 

kommuns Landsbygdspott 
KS2016.0190 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 118/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott avslår ansökan från Götlunda Vads bygdegårdsförening då 

föreningen även har ansökt om Ränte- och amorteringsfritt lån. Skövde kommun ger inte 

bidrag ur två kommunala potter. 

Ansökan om Ränte- och amorteringsfritt lån behandlas inom kort. 

 

Bakgrund 

Götlunda Vads bygdegårdsförening ansöker om 50 000 kronor för renovering och 

förbättring av bygdegården. Föreningen har även ansökt om Ränte- och amorteringsfritt lån 

på 808 000 kronor. Eftersom föreningen inte kan få bidrag ur två kommunala potter avslås 

ansökan om bidrag ur Landsbygdspotten. Ansökan om Ränte- och amorteringsfritt lån 

behandlas inom kort. 

 

I budgeten för 2016 finns 500 000 kronor avsatta för att stimulera utveckling och tillväxt på 

landsbygden. Under 2016 finns det tre möjligheter att söka pengar ur landsbygdspotten, 

fram till 30 april 2016 som var det första stoppdatumet för inlämning av projektansökningar 

hade Näringslivsenheten tagit emot sexton ansökningar inom ansökningsområdena Kultur, 

Fritid, Digitalisering samt Medfinansiering till genomförande av bestående samhällsvärden. 

 

Vid projekt över 25 000 kronor gör Kommunstyrelsens arbetsutskott sin bedömning av 

ansökan och kan i sin tur begära in ytterligare kompletteringar eller föreslå ändringar vilka 

meddelas den sökande via Näringslivsenheten. Skulle medel finnas kvar är nästa stoppdag 

för ansökningar 31 augusti respektive 15 oktober. En tjänstemannagrupp med personer från 

Näringslivsenheten, Kulturavdelningen samt Fritidsavdelningen beslutar om projekt upp till 

25 000 kronor.  

 

Handlingar 

Ansökan från Götlunda Vads bygdegårdsförening ur Skövde kommuns 

Landsbygdspott 

Ansökan om medel ur Landsbygdspotten från Götlunda Vads 

Bygdegårdsförening. 

 

Delges                                 
Ann-Louise Eliasson Näringslivsenheten 

Christian Johansson Näringslivsenheten 

Camilla Hammarström Fritid 

Marika Ekström Kultur 

 

 

 



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Sammanträdesdatum 

Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 14(14) 

 

   

KSAU § 119/16  

Remiss avseende förslag till föreskrifter om socialnämndernas skyldighet 

att lämna statistiska uppgifter om insatser till äldre och personer med 

funktionshinder 
KS2016.0248 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott  2016-06-01 119/16 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott antar vård- och omsorgsnämndens yttrande som svar på 

remissen om förslag till föreskrifter om socialnämndernas skyldighet att lämna statistiska 

uppgifter om insatser till äldre och personer med funktionshinder, och översänder det som 

Skövde kommuns yttrande till Socialstyrelsen. 

 

Bakgrund 

Socialstyrelsen har inkommit med remiss avseende förslag till föreskrifter om 

socialnämndernas skyldighet att lämna statistiska uppgifter om insatser till äldre och 

personer med funktionshinder.  

Synpunkter ska lämnas in senast 7 juni 2016. 

 

Remissen har skickats till vård- och omsorgsnämnden för inhämtande av synpunkter.  

 

Utdrag ur yttrande vård- och omsorgsnämnden:  

I det fall Socialstyrelsen ställer krav på lämnande av statistikuppgifter enligt remiss, finns 

det tekniskt inga begränsningar, utan det föreligger möjlighet att göra mindre justeringar i 

befintligt verksamhetssystem för att få fram begärd statistik. Dock saknas med nuvarande 

handläggningsförfarande möjlighet att redovisa tid/omfattning av vissa av begärda uppgifter 

exempelvis ledsagning. Detta kan i så fall leda till viss utökad handläggningstid och ökade 

handläggarresurser. När statistik begärs in är det viktigt att det finns ett tydligt syfte och att 

statistiken/ insamling av densamma förväntas leda till ökad kvalitet för verksamhetens 

målgrupp eller förbättrad arbetsmiljö för verksamhetens personal. 

 

Handlingar 
TU Remiss avseende förslag till föreskrifter om socialnämndernas skyldighet att lämna 

statistiska uppgifter om insatser till äldre och personer med funktionshinder  

Remiss 2016-05-03  

Yttrande vård- och omsorgsnämnden över remiss 2016-05-26 

 

Delges 

Socialstyrelsen 

Vård- och omsorgsnämnden 

                                 
 

 

 


